
 

USB-C Audio Adapter

Numri i artikullit.:

136-27
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 2 7 6

Sandberg USB-C Headset Adapter e bën të lehtë lidhjen e kufjeve me një
MiniJack 3.5 mm me pajisjen tuaj USB-C. Ai mbështet si audion ashtu edhe
mikrofonin, duke ju ofruar funksionalitet të plotë për thirrje dhe muzikë.
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 Sandberg USB-C Audio Adapter

 Specifikimet
USB-C interface
Stereo sound
1 x 3.5mm jack for combined speaker+mic connection

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/USB-C-Audio-Adapter

 Informacioni i paketimit

 Citate nga shtypi

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 3.70 11.30
Gjerësi (cm) 1.43 8.00
Thellësi (cm) 0.75 2.00
Peshë (g) 7.00 29.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/USB-C-Audio-Adapter

Shitës:
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